
1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany  
 
Město Písek  
se sídlem: Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 397 01 Písek 
zastoupeno: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 
IČO:  00249998 
Bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu:  19-127271/0100  
 
a 
 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
zastoupena:  Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
IČO: 709 71 641  
DIČ: CZ 70971641 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Č. Budějovice  
č. účtu: 8903440257/0100 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173 
 
dále také jako „SÚS JčK“ 
 
tuto                                                       

  
S M L O U V U  O  S D R U Ž E N Í  F I N A N Č N Í C H  P R O S T Ř E D K Ů  

 
v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 
 

I. 
Město Písek a SÚS Jčk prohlašují, že jsou investorem stavby „Chodník – Nový Dvůr“. 
Smlouva řeší podíl na financování stavební investice. 

 
II. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena za stavební práce vzejde z výsledku 
zadávacího řízení, přičemž město Písek přefakturuje po dokončení stavby SÚS JčK 
následující položky rozpočtu: 
 
11372 - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
56330 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI 
572123 - INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 
572213 - SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
574A34 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 
574E56 - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 
57621 - POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 
58920 - VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
 
Popřípadě bude fakturovaná částka upravena a odsouhlasena dle změnových listů, které 
budou odsouhlaseny oběma investory. 
Zadávací projektovou dokumentaci vypracovala společnost WINGS CZ s.r.o., Školní 2235/3, 
370 10 České Budějovice, IČO: 28133676, zpracovanou Ing. Ivo Čížkem, autorizovaným 
inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT: 0101031. 
 
  



2 
 

III. 
Zadavatelem veřejné zakázky je Město Písek. Zadávací podmínky zašle město Písek 
k odsouhlasení SÚS JčK. která deleguje do komise pro hodnocení a posouzení nabídek 
svého zástupce – p. Jaroslava Kozáka (náhradník Ing. Rudolf Pešta). Při realizaci stavby 
budou zástupci SÚS JčK zváni na kontrolní dny, budou účastni na předání staveniště a 
převzetí dokončené stavby. Po dokončení stavby obdrží SÚS JčK jedno paré dokumentace 
skutečného provedení dokončené části stavby.  
 
 

IV. 
Strany smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede SÚS JčK. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu jejími účastníky a účinnost nastává dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
Osobní údaje poskytnuté smluvními stranami jsou nezbytné pro uzavření této smlouvy 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31. 12. 2033. Účastník smlouvy má právo 
požádat správce 
o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny 
a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může účastník smlouvy uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje – Mgr. Kateřinu Adamcovou (adamcova@susjk.cz, tel. 387021031).V případě, že se 
bude účastník smlouvy cítit poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu 
pro ochranu osobních údajů. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) provedeních s platností originálu, z nichž obdrží 
každá ze smluvních stran po jednom (1) vyhotovení. 
 
 
V Českých Budějovicích, dne: V Písku, dne: 
 
 
 
 
 
 ………….…………………… ………………………………… 
 Ing. Andrea Jankovcová JUDr. Ing. Michal Čapek 
 ředitelka organizace starosta města 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Město Písek 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno v zastupitelstvu města dne    07.11.2024 – č. 182/24 
 

mailto:adamcova@susjk.cz

		2025-02-06T08:06:48+0000




